
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1 Počáteční vzdělávání 
 

Oblast podpory  
 

7.1.3  Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Další  vzdělávání pedagogických pracovníků v Sokolově 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.11/02.0006 

Název příjemce  
 

Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov 

Celková alokovaná částka  
 

2 971 850,00 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

01.07.2010  do  31.12.2011 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Projekt navazuje na projekt zřízení vzdělávacího střediska pro 
DVPP při ISŠTE Sokolov. Je zaměřen na oblasti dalšího 
vzdělávání pedagogických pracovníků a bude nabízet základní 
komplex vzdělávacích programů pro pedagogy základních škol, 
středních škol a školských zařízení v okrese Sokolov. V projektu 
bude využito vybavené vzdělávací středisko a proškolení 
lektoři – metodici. 
Realizace projektu přinese zejména zvýšení celkové úrovně 
DVPP v Karlovarském kraji a také zvýšení motivace pedagogů k 
osobnímu profesnímu růstu prostřednictvím aplikace nových 
metod a forem vzdělávání. 
Proškolení pedagogických pracovníků z min. 14 základních a 
středních škol v okrese Sokolov bude probíhat ve třech typech 
na sebe navazujících modulů/kurzů pro danou vzdělávací 
oblast: 
1. Didaktická technika (1 modul/kurz) 
2. Využití didaktické techniky v předmětu (celkem 7 
modulů/kurzů pro 7 různých oblastí) 
3. Metodické workshopy (celkem 7 modulů/kurzů pro 7 
různých oblastí) 
 
Partneři projektu: 
Agentura projekt. a dotač. managementu Karlovarského kraje 
Základní škola Horní Slavkov, Nádražní 683,  
Základní škola Horní Slavkov, Školní 786, 



 

Základní škola Chodov, Komenského 273, 
Základní škola Chodov, Husova 788,  
Základní škola Chodov, Školní 697,. 
Základní škola Sokolov, Rokycanova 258 
Základní škola Sokolov, Běžecká 2055 
Základní škola Sokolov, B. Němcové 1784 
Základní škola Sokolov, Křižíkova 1916 
Základní škola Loket,  
Základní škola a mateřská škola Oloví, 
Základní škola Habartov, Karla Čapka 119,  
Základní škola a mateřská škola Kraslice, Havlíčkova 1717, 
Gymnázium Sokolov 
Gymnázium a obchodní akademie Chodov,  
Střední průmyslová škola Loket,  

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.isste.cz/dvpp.php                                                                                 
Mgr. Pavel Janus, ředitel školy,                                                            
e-mail: isste@isste.cz                                                                             
telefon: 352 466 163     

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

